
Uchwała Nr XXIX/228/05 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 22 czerwca 2005 roku. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie : statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 i Nr 153, poz. 1271, z 
2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), art. 110 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593, Dz.U. Nr 99, poz. 1001, Nr 273, 
poz. 2703) i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. Nr 122, poz. 
1143, Dz.U. z 2004 roku Nr 69, poz. 624, Nr 99, poz. 1001) Rada Gminy Działdowo, uchwala co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/161/04 Rady Gminy Działdowo z dnia 13 września 2004 roku w sprawie: 
statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego Nr 135, poz.1710) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 3 dodaje się punkt 4, który otrzymuje brzmienie: 
„4) podejmowanie działań mających na celu reintegrację zawodową i społeczną czyli podtrzymywanie u 
osoby uczestniczącej w zajęciach w Klubie Integracji Społecznej lub zatrudnionej u pracodawcy 
umiejętności uczestniczenia w życiu społeczności lokalnej, pełnienia ról społecznych w miejscu pracy, 
zamieszkania lub pobytu jak również zdolności do samodzielnego świadczenia pracy” 
 

2) w § 7 dodaje się jeden punkt, dotychczasowy punkt 8 oznacza się numerem 9, punkt 8 otrzymuje 
brzmienie: 
 „8) prowadzenie Klubu Integracji Społecznej na podstawie ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o 
zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. Nr 122, poz. 1143 z późn. zm.)”. 
 

3) po § 16 dodaje się Rozdział IV a „Struktura Organizacyjna Ośrodka” w brzmieniu: 
„§ 161 W celu realizacji zadań Ośrodka w ramach jego struktur działają: 

1) Dział pomocy środowiskowej, 
2) Dział świadczeń rodzinnych, 
3) Dział Księgowości, 
4) Klub Integracji Społecznej, 
5)  Informatyk.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Działdowo 

 
Teresa Majorowska 

 


